Edição 81 | Ano 2023
06 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

EXONERA DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CFWVLVLK-CFLBOGP4-VU84E1CP-RYX27QGY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 034/2023, de 06 de abril de 2023.

"Exonera  Diretor  da  Escola

Municipal  Espírito  Santo  e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Exonerar  o  senhor Naldio  de  Souza  Nunes do  cargo  de  Diretor  da  Escola

Municipal Espírito Santo, nomeado através da Portaria 032/2021, de 12 de fevereiro de

2021.

Art.2 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, em 06 de abril de 2023.

MARCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 81 | Ano 2023
06 de abril de 2023

Página 3

EXONERADIRETOR DE ESCOLAMUNICIPAL

Certificação Digital: CFWVLVLK-CFLBOGP4-VU84E1CP-RYX27QGY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	PORTARIA
	EXONERA DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL

		2023-04-06T11:23:25-0300